
47Stand: 09. Juni 2024

Schnellbus
Erkelenz - Holtum - Uevekoven - 
Wegberg - Merbeck - Niederkrüchten
und zurück

Anschlüsse:

Haltestellen:

Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Burg
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz Gymnasium
Erkelenz ZOB
Erkelenz Oerather Mühle
Abzw. Grambusch
Holtum Spielplatz
Uevekoven Gartenweg
Uevekoven Luehweg
Wegberg Bildungscampus
Wegberg Maaseiker Str.
Wegberg Busbahnhof
Wegberg Burg
Harbeck Schwalmweg
Harbeck Im Ländchen
Harbeck Hau
Merbecker Busch
Merbeck Kirche
Abzw. Tetelrath
Silverbeek
Ryth
Niederkrüchten Lindbruch

SB8

DB, SB1, SB81, EK1, 
EK2, EK3, ErkaBus, 
401, 402, 405, 406, 
412, 418

SB1, SB81, EK1,
EK2, EK3, ErkaBus, 
401, 402, 405, 406, 418

WG1, 017, 412, 
413, 418

SB83, SB88, 
072, 073
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

SB8 Erkelenz - Holtum - Uevekoven - Wegberg - Merbeck - Niederkrüchten SB8

Erkelenz Bahnhof 05:15 06:05 07:05 08:15 09:15 10:15 11:15 12:20 12:45 13:15 13:35 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Erkelenz Aachener Str. | | 07:08 | | | 11:18 12:23 12:48 13:18 13:38 | 15:18 16:18 | | | |
Erkelenz Oidtmannhof | | 07:10 | | | 11:20 12:25 12:50 13:20 13:40 | 15:20 16:20 | | | |
Erkelenz Gymnasium | | 07:12 | | | 11:22 12:27 12:52 13:22 13:42 | 15:22 16:22 | | | |
Erkelenz Burg 05:17 06:07 | 08:17 09:17 10:17 | | | | | 14:17 | | 17:17 18:17 19:17 20:17
Erkelenz Oerather Mühle 05:19 06:09 07:15 08:19 09:19 10:19 11:25 12:30 12:55 13:25 13:45 14:19 15:25 16:25 17:19 18:19 19:19 20:19
Abzw. Grambusch 05:22 06:12 07:18 08:22 09:22 10:22 11:28 12:33 12:58 13:28 13:48 14:22 15:28 16:28 17:22 18:22 19:22 20:22
Holtum Spielplatz 05:25 06:15 07:21 08:25 09:25 10:25 11:31 12:36 13:01 13:31 13:51 14:25 15:31 16:31 17:25 18:25 19:25 20:25
Uevekoven Gartenweg 05:27 06:17 07:23 08:27 09:27 10:27 11:33 12:38 13:03 13:33 13:53 14:27 15:33 16:33 17:27 18:27 19:27 20:27
Uevekoven Luehweg 05:28 06:18 07:24 08:28 09:28 10:28 11:34 12:39 13:04 13:34 13:54 14:28 15:34 16:34 17:28 18:28 19:28 20:28
Wegberg Bildungscampus 05:30 06:20 07:26 08:30 09:30 10:30 11:36 12:41 13:06 13:36 13:56 14:30 15:36 16:36 17:30 18:30 19:30 20:30
Wegberg Maaseiker Str. 05:32 06:22 07:28 08:32 09:32 10:32 11:38 12:43 13:08 13:38 13:58 14:32 15:38 16:38 17:32 18:32 19:32 20:32
Wegberg Busbahnhof 05:34 06:24 07:30 08:34 09:34 10:34 11:40 12:45 13:10 13:40 14:00 14:34 15:40 16:40 17:34 18:34 19:34 20:34
Wegberg Burg 05:36 06:26 07:32 08:36 09:36 10:36 11:42 12:47 13:12 13:42 14:02 14:36 15:42 16:42 17:36 18:36 19:36 20:36
Harbeck Schwalmweg 05:37 06:27 07:33 08:37 09:37 10:37 11:43 12:48 13:13 13:43 14:03 14:37 15:43 16:43 17:37 18:37 19:37 20:37
Harbeck Im Ländchen 05:38 06:28 07:34 08:38 09:38 10:38 11:44 12:49 13:14 13:44 14:04 14:38 15:44 16:44 17:38 18:38 19:38 20:38
Harbeck Hau 05:40 06:30 07:36 08:40 09:40 10:40 11:46 12:51 13:16 13:46 14:06 14:40 15:46 16:46 17:40 18:40 19:40 20:40
Merbecker Busch 05:41 06:31 07:37 08:41 09:41 10:41 11:47 12:52 13:17 13:47 14:07 14:41 15:47 16:47 17:41 18:41 19:41 20:41
Merbeck Kirche 05:42 06:32 07:38 08:42 09:42 10:42 11:48 12:53 13:18 13:48 14:08 14:42 15:48 16:48 17:42 18:42 19:42 20:42
Abzw. Tetelrath 05:44 06:34 07:40 08:44 09:44 10:44 11:50 12:55 13:20 13:50 14:10 14:44 15:50 16:50 17:44 18:44 19:44 20:44
Silverbeek 05:45 06:35 07:41 08:45 09:45 10:45 11:51 12:56 13:21 13:51 14:11 14:45 15:51 16:51 17:45 18:45 19:45 20:45
Ryth 05:46 06:36 07:42 08:46 09:46 10:46 11:52 12:57 13:22 13:52 14:12 14:46 15:52 16:52 17:46 18:46 19:46 20:46
Niederkrüchten Lindbruch 05:48 06:38 07:44 08:48 09:48 10:48 11:54 12:59 13:24 13:54 14:14 14:48 15:54 16:54 17:48 18:48 19:48 20:48

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg) (3)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen (2)

SB8
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

SB8 Erkelenz - Holtum - Uevekoven - Wegberg - Merbeck - Niederkrüchten SB8

Erkelenz Bahnhof 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Erkelenz Burg 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Erkelenz Oerather Mühle 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Abzw. Grambusch 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Holtum Spielplatz 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Uevekoven Gartenweg 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Uevekoven Luehweg 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Wegberg Bildungscampus 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Wegberg Maaseiker Str. 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Wegberg Busbahnhof 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Wegberg Burg 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Harbeck Schwalmweg 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Harbeck Im Ländchen 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Harbeck Hau 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Merbecker Busch 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Merbeck Kirche 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Abzw. Tetelrath 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Silverbeek 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Ryth 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Niederkrüchten Lindbruch 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg) (3)

SB8
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

SB8 Niederkrüchten - Merbeck - Wegberg - Uevekoven - Holtum - Erkelenz SB8

Niederkrüchten Lindbruch 06:00 06:40 07:25 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:10 13:26 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Ryth 06:02 06:42 07:27 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:12 13:28 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Silverbeek 06:03 06:43 07:28 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:13 13:29 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Abzw. Tetelrath 06:04 06:44 07:29 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:14 13:30 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Merbeck Kirche 06:06 06:46 07:31 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:16 13:32 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Merbecker Busch 06:07 06:47 07:32 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:17 13:33 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Harbeck Hau 06:08 06:48 07:33 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:18 13:34 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Harbeck Im Ländchen 06:10 06:50 07:35 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:20 13:36 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Harbeck Schwalmweg 06:11 06:51 07:36 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:21 13:37 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Wegberg Burg 06:12 06:52 07:37 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:22 13:38 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Wegberg Busbahnhof 06:14 06:54 07:39 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:24 13:40 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Wegberg Maaseiker Str. 06:16 06:56 07:41 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:26 13:42 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Wegberg Bildungscampus 06:18 06:58 07:43 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:28 13:44 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Uevekoven Luehweg 06:20 07:00 07:45 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:30 13:46 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Uevekoven Gartenweg 06:21 07:01 07:46 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:31 13:47 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Holtum Spielplatz 06:23 07:03 07:48 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:33 13:49 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Abzw. Grambusch 06:26 07:06 07:51 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:36 13:52 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Erkelenz Oerather Mühle 06:29 07:09 07:54 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:39 13:55 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Erkelenz ZOB | 07:12 07:57 | | | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Burg 06:31 07:16 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:41 13:57 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Erkelenz Bahnhof 06:33 07:18 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:43 13:59 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg) (3)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen (2)

SB8
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

SB8 Niederkrüchten - Merbeck - Wegberg - Uevekoven - Holtum - Erkelenz SB8

Niederkrüchten Lindbruch 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Ryth 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Silverbeek 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Abzw. Tetelrath 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Merbeck Kirche 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Merbecker Busch 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Harbeck Hau 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Harbeck Im Ländchen 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Harbeck Schwalmweg 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Wegberg Burg 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Wegberg Busbahnhof 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Wegberg Maaseiker Str. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Wegberg Bildungscampus 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Uevekoven Luehweg 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Uevekoven Gartenweg 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Holtum Spielplatz 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Abzw. Grambusch 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Erkelenz Oerather Mühle 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Erkelenz Burg 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Erkelenz Bahnhof 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg) (3)

SB8


